финансова година стандарти за издръжка на делегираните от държавата дейности.
     		(2) Стандартът за финансиране на делегираната от държавата дейност Дневен център за пълнолетни лица с увреждания на територията на Столична община е в размер на 19 879 лв. (деветнадесет хиляди осемстотин седемдесет и девет лева) за едно място за една година, съгласно РМС №93 от 25.02.2025 г. за приемане на стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални и стойностни показатели през 2025 г. При изменение на нормативния акт, Програмата за управление и предоставяне на социалната услуга и заплащането на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ подлежи на актуализация.